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BESKRIVNING

Seattle, 1986: Henry Lee ansluter sig till en folkmassa utanför Hotel Panama, som en gång var en portal
till den japanska stadsdelen. Hotellet har varit stängt i årtionden, men den nya ägaren har gjort ett otroligt
fyndi hotellets källare - tillhörigheter från japanska familjer, som blivit kvarlämnade då familjerna
samlades ihop och skickades till interneringsläger efter angreppet på Pearl Harbor 1941.Åsynen av de
efterlämnade föremålen tar Henry tillbaka till barndomen i 1940-talets Chinatown, under kulmen av andra
världskriget. Han växer upp i en värld av förvirring och spänning. Fadern är besatt av kriget i Kina och
uppfostrar Henry som en amerikan. På den exklusiva skolan han sätts i, omgiven av vita barn som
ignorerar honom, möter han den unga, kvinnliga studenten Keiko Okabe. Mitt i kaoset av utegångsförbud,
mörkläggning och FBI-razzior utvecklar Henry och Keiko ett starkt vänskapsband och enoskyldig kärlek
som överskrider förfädernas uråldriga fördomar. Efter att Keiko och hennes familj förts bort till
interneringslägren lämnas hon och Henry endast med förhoppningen om att kriget kommer att ta slut, och
attderas löfte till varandra kommer att kunna hållas.Idag, ett människoliv senare och med brutna löften
bakom sig, börjar Henry leta efter familjen Okabes tillhörigheter i hotellets mörka källare. I hopp omatt
hitta en förklaring till sin fars handlingar söker han efter något som kan hjälpa honom konfrontera de val
han gjort för många år sedan.Ett vackert och känslosamt mästerverk. En bok alla kommeratt tala om, och
den bästa du kommer att läsa i år. USA Today
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Hotellet i hörnet av bitter och ljuv - bokparlan.blogspot.com

Pris: 55 kr. Pocket, 2011. Finns i lager. Köp Hotellet i hörnet av Bitter och Ljuv av Jamie Ford på
Bokus.com. Boken har 4 st läsarrecensioner.

Hotellet i hörnet av bitter och ljuv av Jamie Ford - C.R.M. NilssonC.R ...

Den utspelar sig både på 1940-talet samt 1980-talet i de internationella kvaretern i Seattle, USA. Henry
råkar befinna sig vid hotell Panama precis då det har ...

Upptäck en ny värld...: Hotellet i hörnet av bitter och ljuv

Inlägg om Hotellet i hörnet av bitter och ljuv skrivna av fiberglasodin
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HOTELLET I HÖRNET AV BITTER OCH LJUV
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